
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETe DO RoC ,TOR 

A'l'O DA REITORIA Nº ;2j 3 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante no 
OI/VRT/o03/87, 

R E S O L V E 

Designar a servidora MARIA TEREZA DO REGO BARROS LUZ, 
matricula nº 95249, para exercer a função de Secretária do Vice-Rei 
tor (FG-6), a partir desta data. 

Brasilia, c{! + de maio de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 


